
(

GEMEENTE

I-R.E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 23 juli 2013 nr. 45;

gelet op de nieuwe Wet ruimtelijke ordening.

Besluit:
Vast te stellen de Structuurrrisie Waalre 2013.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 17 september 2013.

De raad Yan de gemeente Waalre,
de de voorzitter,

ilh
n8 mr. H.C.

pagina nummer I


